Objeto: O presente Convênio tem por objeto o repasse de recursos captados através do FMDCA para aquisição de 20
(vinte) computadores completos para realização do Projeto “Laboratório de Informática da Escola de Artes do Moinho
Cultural”

Valor Global: R$ 29.729,80 (vinte e nove mil e setecentos e vinte e nove reais e oitenta centavos).

Dotação Orçamentária:

23.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCILA E CIDADANIA.

23.93 – FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE.

08.243.103 – 2.650 – Proteção à criança e o adolescente

1500061 – FMDCA